2025 年４月 11 日

各 位

会 社 名  株式会社 TWOSTONE&Sons

代表者名  代表取締役 CEO  河端 保志

（コード番号：7352 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 経営戦略本部長 加藤 真

（TEL．03－6416－0057）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 2024 年 10 月 15日に公表いたしました 2025 年８月期連結業績予想につきまして、下記の通り修正

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2025年８月期通期連結業績予想数値の修正（2024年９月１日～2025年８月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属す

る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

18,600 620 597 298 6.90

今回修正予想（Ｂ） 18,600 1,018 1,001 580 13.36

増 減 額（Ｂ－Ａ） － 397 403 281 －

増 減 率（ ％ ） － 64.1 67.6 94.2 －

（ご参考）前期実績

（ 2 0 2 4 年８月期）
14,290 474 445 188 4.45

２．修正の理由

DX 推進等による企業の IT 投資推進に伴う IT エンジニア需要は依然として高止まりを続けている中、当社

グループは、中長期にかけた持続的な成長を可能にするための組織体制強化に注力しております。

組織体制強化についてまだ途上ではあるものの、営業活動の効率化や AI 導入に伴う業務効率化などの影響

もあり、利益率の向上の取り組みが当初想定を上回って進捗したことに加え、2024 年８月期よりセグメント

化したコンサル・アドバイザリー事業の利益貢献もあり、当社グループは営業利益、経常利益、及び親会社

株主に帰属する当期純利益が前回の発表を上回る見通しとなりました。

 2025 年８月期下半期においては、中長期にかけて持続的な成長が可能な組織体制構築を継続するととも

に、エンジニアやコンサルタント採用等へ積極的な投資を行うことを計画しております。

本投資により当社グループの成長スピードをより一層加速させてまいります。

以 上